
^'de«
# FIs n S

01 I

'\y 9^ iV

Documento N°

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Estado deSao Paulo

PROCESSO DA DESPESA
N° 270

NOME LILIAN KELLY ARAUJO

ASSUNTO Referente a solicitacao de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de 
atender as Atividades desta Casa de Leis.

REQUISIQAO

DOTAgAO CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL010100

01.031.0001.2002.00( Manutengao da Secretaria do Legislative
3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO

Dotagao Atual Saldo Anterior Empenhado Ate Data Valor Saldo Atual
50.000,00 28.258,65 21.741,35 1.000,00 27.258,65

Data Vencimento 31/08/2017



iHHiR
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
57.740.953/0001-03Rslî
 Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 l

r\y~Gy&NOTA EMPENHO Numero 031/00270 Processo:
Ficha 009 Data 31/08/2017

DISPENSA 
Fornecedor LILIAN KELLY ARAUJO 
Endere?o AVENIDA RIO PARDO

Requi Vend 31/08/2017 Dt Liq 31/08/2017 
Doc OUTROSLicitagao N°

373.288.628-07
241 BARRA DO TURVO

Cod 0426 
11955-000

Recurso/Aplicagao
0 Recursos nao Destinados a Contrapa

01 TESOURO

Material/Servigo
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas de 
Viagens a fim de atender as Atividades desta Casa de Leis.

00 Recursos Ordinaries

110 GERAL

000 GERAL

AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL 

CAMARA MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

010100
3.3.90.33.99
01.031.0001.2002.0000

Dotagao Inicial 
50.000,00

Empenhado ate Data 
21.741,35

R$ #1.000,00# um mil reais* *******************************

Valor Empenho Saldo Atual 
27.258,651.000,00

******** *********
******************************************

Autorizado
31/08/2017

/Contabilizado
31/08/2017or

r
ELCIO SltV? 
PRESIDENTI

i ADILSONINUNES DBfiVELAR 
CONTADOR'GRC/167'052/0-7

A despesa referente a esse empenho, foi devidamente processada, encon- 
trando-se em ordem para pagamento.

Data 31/08/2017

Ordem de Pagamento

T
/ /

Camara MunicipWd^ Borra do Tufvo^P
Eldo Sjjya Reis 
/Presidente

Despesa paga. / /

ContaBanco Cheque

Cheque

Valor: 0,00 

Valor ___ContaBanco

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho.
/ / Lilian Kelly Araujo

RG 45.814.840-4 
Assistente Administrativo

Nome:
CGC/CPF:



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
57.740.953/0001-03
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isNOTA DE LIQUIDAQAO EMP/LIQ Numero 00270/00001 LsProcesso:
Ficha 009 
Licitagao DISPENSA 
Fornecedor LILIAN KELLY ARAUJO 
Enderego AVENIDA RIO PARDO

Data 31/08/2017 Requi Vend 31/08/2017 
Docum OUTROS

Cod 0426 
11955-000

N°
373.288.628-07 

241 BARRA DO TURVO
Fonte de Recurso/Aplicagao
0 Recursos nao Destinados a Contrapat
01 TESOURO
00 Recursos Ordinaries

110 GERAL 
000 GERAL

Material/Servigo
Referente a solicitagao de Adiantamento de Despesas 
de Viagens a fim de atender as Atividades desta Casa 
de Leis.

AD - Adiantamento
01 CAMARA MUNICIPAL 

cAmara MUNICIPAL 
OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO 
Manutengao da Secretaria do Legislative

Liquidado ate Data 
0,00

R$#1.000,00# um mil reais*****************

010100
3.3.90.33.99
01.031.0001.2002.0000

Valor do Empenho 
1.000,00

Valor Liquidado 
1.000,00

Saldo
0,00

* * * * ******* ********************************* ****************** ******** */* * * *

Autorizado
31/08/2017

Contabilizado 
31/08/2017 /Y ,

ELCIO SILV/y 
PRESIDEN/E

ADILSJON N :S DE AVELAR
CU6Z.052/O-7_________ _______________________ CONTAI

A despesa referente a esse empenho, toi devidamente processadsr 
trando-se em ordem para pagamento. 7/ ncon-

/

^ata 31/08/2017

Ordem de Pagamento

/ /
'Camara Miiniciparde'-BalH-a do Tun/o-SP

ticio SttVa Reis
Presidente

Despesa paga. __/__/

Banco: Conta Cheque Valor: 0,00

Banco Conta Cheque Valor

RECIBO. Recebi(emos) o valor constante deste empenho. 

/ /
Lilian^ettyffiaujo 

RG 45.814.840-4 
Assistente Administrative

Nome:
CGC/CPF:
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FIs n a& Santander Internet Banking

Transferencias entre Contas do mesmo banco > DE CONTA CORRENTE PARA CONTA CORRENTE
i

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO Agenda: 0404 Conta Corrente: 45"
000053-3

Conta Corrente de Origem:

N° Agencia Conta Remetente

0404 45 000053-3 CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Conta Corrente de Destino:

N° Agencia DestinatarioConta

0404 01 003570-4 LILIAN KELLY ARAUJO

Data da transferencia:Finalidade: VALOR:

Credito em Conta Corrente 31/08/2017 R$ 1.000,00

O credito na conta destino ocorrera no dia 31/08/2017

Transagao exclusiva para transferencia entre contas do mesmo banco.

m ' '■

Data/Hora da Transagao: 
Autenticagao Bancaria:

31/08/2017 - 15:07h

29D692A97239C357547AA48

i

Superlinha 4004-2125 (Capitais e Regioes 
Metropolitanas)
0800-726-2125 (Demais Localidades)

SAC 0800-762-7777 
Ouvidoria 0800-726-0322

m%

imprimir
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Av. Ver Fermino P Santos, 440 CNPJ:57740953/0001-03

--- I

! 'J

GUIA DE RECOLHIMENTO - DEVOLUgAO DE ADIANTAMENTO - Ordem de Credito No. 126

Conta da devolugao:45.000053-Detalhamento: 1 
Data da devolugao: 18/09/2017 Tipo de documento: 
Valor da Devolugao R$ 184,85
(cento e oitenta e quatro reals e oitenta e cinco centavos) * * •*■ ***■*•■*■•*■

■*• *■*• *

***■*•**■*■

Nome: LILIAN KELLY ARAUJO

Empenho: 270 
Local 
Funcional: 
Natureza.

Data: 31/08/2017 
: 010100 CAMARA MUNICIPAL

01.031.0001.2002.0000 Manutengao da Secretaria do Legislative 
: 3.3.90.33.99 OUTRAS DESPESAS COM LOCOMOQAO

Valor: 1.000,00

Discriminagao: Referente a solicitagao de Adiantamento de Des 
pesas de Viagens a fim de atender as Atividade 
s desta Casa de Leis.

Recebi o valor a 
BARRA DO TURVO, 18/09/2017

que se refere a presente guia.

-~~1irbv7nTs

LILIAN KELLY ARAUJO 
TESOUREIRA
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Internet Banking CO OG4^ Santander so
-fev>.o

LILIAN KELLY ARAUJO Conta: 0404-01.003570.4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCES , DOC E TED

Valor (R$): 184,85

Tipo de transferencia: Transferencias entre contas

Tarifa do Servigo (R$): Consulte Tabela de Servigos

Data da transferencia: 18/09/2017

Banco: 0033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

ISPB: 90400888

Agenda: 0404 - BARRA DO TURVO

Conta: 45.000053.3

Nome: CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TU

Finalidade: Credito em Conta Corrente

Data/hora da transagao: 18/09/2017 16:59
:Autenticagao:

Canal:

59A62388B35C7CA74ABAB44

Internet Banking

Informagao: O credito estara disponivel na conta destine em alguns minutos. 
Apos a confirmagao, essa operagao nao podera ser cancelada.

Central de Atendimento Santander

4004 - 3535 (Capitals e Regioes Metropolitanas) 
0800 - 702 - 3535 (Demais Localidades)

SAC 0800 - 762 - 7777 
Ouvidoria 0800 - 726 - 0322
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J” FIs n %mmii CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO 11 OV fRua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 
57.740.953/0001-03 Exercicio: 2017

lUgif#' ORDEM DE PAGAMENTO

ORDEM DE PAGAMENTO 00312

DATA: 31/08/2017 
Credor..: LILIAN KELLY ARAUJO 
Endere?o: AVENIDA RIO PARDO 
Cidade..: BARRA DO TURVO
Discrimina<?ao. . :
Referente a solicita?ao de Adiantamento de Despesas de Viagens a fim de aten 
der as Atividades desta Casa de Leis.

VENCTO:31/08/2017 PAGTO: 31/08/2017 
CNPJ: 373.288.628-07 Cod: 426

CEP: 11955-000

Valor 1.000,00
(um mil reals) * *
** ************* * * 
**********************

*********** **** *** * * * * * * * * * * ** * *
* *********** *** ****** ***

**********

Despesa Bruta: R$ 1.000,00
EMP/SUB N. LOCAL FONCIONAL NATUREZA ANULAC&0VALOR LIQUIDODESCONTO

270 / 1 AD 010100 01.031.0001.2002.0000 3.3,90.33.00 R$ 1.000,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00
TOTAL . . R$ 1.000,00

R$ 1.000,00
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.000,00

Despesa Liquida:

ORDEM DE PAGAMENTO •v

PAGUE-SE At /0&/£jQ\^- ELCIO SILVA RtlSI 
PRESIDENT^

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):
ContaBanco Cheque Valor R$

033 45.000053-3 71691 1.000,00
TOTAL. . R$ 1.000,00

Despesa paga em 31/08/2017 Com os recursos acima discriminados

LILIAN KELLY ARAUJO 
TESOUREIRA

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante desee(s) Empenho(s)

/ / Nome: 
CGC/CPF:Ass:
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EXCELENTISSIMO VEREADOR ELCIO SILVA REIS PRESIDENTE ^ ^ 

DA CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP.

De Acordo.
Barra do Turvo, 3^ /O&/2017.

LILIAN KELLY ARAUJO, Assistente Administrativo do Quadro Geral 
de Pessoal de Provimento Permanente da Camara Municipal de Barra do Turvo, 
portadora da Cedula de Identidade RG n. 45.814.840-4/SSP/SP, inscrita no CPF 
sob n. 373.288.628-07, com Conta Bancaria no Banco Santander, Agenda 0404 
Conta: 01003570-4, residente na Avenida Rio Pardo, 241, Centro, neste Municipio 
de Barra do Turvo-SP, vem solicitar de Vossa Excelencia concessao de 
adiantamento, conforme lei municipal especifica, no valor de R$ 1.000,00 (Urn mil 
reals) para despesas de viagens.

Barra do Turvo, 31 de agosto de 2 017.

Lilian Kelly Araujo
RG 45.814.840-4/SSP/SP 

CPF 373.288.628-07

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP
Protoccio n-----,---------------- ----
Data de entrada 3 I / 0 g._jL-^2ctJ-3:
Horario lo__
Numero de fls._oj

min..h__ OH

RG 12.795.457-7 
Auxiliar Administrativo



mmy* CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Av. Ver Fermino P Santos, 440 
57740953/0001-03 Exercicio: 2017

BALANCETE DE PRESTAgAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAO: 01 01 CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE: 010100 CAMARA MUNICIPAL 
SERVIDOR RESPONSAVEL: LILIAN KELLY ARAUJO
NOTA DE EMPENHO N. 00270 DE 31/08/2017 
DATA DA LIBERAQAO RECURSOS FINANCEIROS:

PRESTAR CONTA ATE 
31/08/2017 VALOR NE: R$1.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
Documento EmitenteData Descr Mercadoria/Servigo Quantidade Valor Unit Total

A G DE PINHO E CIA LT
CENTRO AUTOMOTIVO OCE COMBUSTlVEL

alimentaqAo
CASTEL REST. E LANCH. EIF ALIMENTA(?AO 
CHURRASCARIA E HOTEL 5I ALIMENTAQAO 
POSTO ONGARATO LTDA COMBUSTlVEL 
RESTAURANTS E CHURRAS ALIMENTAQAO 
CHURRASCARIA E HOTEL 5I ALIMENTAQAO 
MARIA JULIA BARNABE BAR ALIMENTAQAO 
REST E LANCH. 4 IRMAOS E ALIMENTAQAO 
TURISMO GRILL LANCH. E C ALIMENTAQAO 
CASTEL REST. E LANCH. EIF ALMENTA^AO 
CHURRASCARIA E HOTEL 5I ALIMENTAQAO 
CASTEL REST. E LANCH. EIF ALIMENTAQAO

ALIMENTAQAO164595
257700
12234
39981
34118
063731
014388
34890
21832
140303
017294
41405
35027
41381

31/08/2017
31/08/2017
31/08/2017
01/09/2017
01/09/2017
01/09/2017
05/09/2017
12/09/2017
12/09/2017
13/09/2017
13/09/2017
14/09/2017
14/09/2017
14/09/2017

1 16,00 16,00
60,00
44,90
95,80
34,00
50,00
31,00
36,00
73,00
30,25

119.70
110.70 

18,00 
95,80

16,6 3,60
ISEJIMA E CIA LTDA 2 22,45

47,90
34,00

2
1

12,9 3,87
1 31,00

36,00
24,33
30,25
39.90
36.90 
18,00
47.90

1
3
1
3
3
1
2

TOTAL 815,15

VALOR DEVOLVIDO SEGUNDO N.E. DE DEVOLUQAO R$184,85

DATA: 18/09/2017 Assinatura do responsavel:

r

CONFERIDO POR:

Maria Basjs-otevas Mello Coradin
RG « 5,224,832 

Dir©tora Geral

Assmatura do conferente

Vi! :ontabilidade
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CAMARA MUNICIPAL DR RAKKA DO TURVO FIs n g
a JORua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580 

cainarabt@uol.com.br e camara@.cmbarradoturvo.so.gov.br
KAllllA 1)0 TURVO - SAO PAULO

x< ,d:&0

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 31/08/2017
RETORNO: 31/08/2017

DESCRIQAO: VIAGEM AO MUNICIPIO DE GUARUJA PARTICIPAR 

DO ENCONTRO CLIENTE ELEKTRO, ONDE FOI ABORDADO 

TEMA EFICIENCIA ENERGETICA E SOLUQOES PARA O SEU 

NEGOCIO. CONFORME CONVITE EM ANEXO. NA MESMA 

OCAS I AO O PRESIDENTE DA CAMARA PEDIU INFORMAQOES 

SOBRE A COLOCAgAO DE PADRAO DE ENERGIA ELETRICA 

QUE ATENDA AS DEMANDAS DESTA CAMARA MUNICIPAL.

PARTICIPANTES:

PRESIDENTE: ELCIO SILVA REIS

ASSESSOR DE GABINETE: BRUNNO DORIA DE FRANQA

OBSERVAQAO: O SERVIDOR BRUNNO DORIA DE FRANQA 
CONDUZIU O VEICULO OFICIAL FORD FOCUS PLACA FGX 3444.

mailto:cainarabt@uol.com.br


ENCONTRO
CLIENTE

4. ELEKTRO
Voce e nosso convidado especial para este encontro. Vamos abordar 
o tema eficiencia energetica e solu^oes para o seu negocio.
Como parte da agenda, o economista e comentarista do 
Portal R7 - Rede Record, Richard Rytenband apresentara os 
desafios do setor energetico no atual cenSrio economico do Brasil.

Voce tera a oportunidade de falar diretamente com profissionais 
ELEKTRO de diversas areas e esdarecer processes comerciais 
e t&nicos com foco em eficiencia.

Para sua energia, as melhores solucoes. Nos vemos la!

31 deagosto2017(quinta-feira) | Espaco Atmosphera
R. Buenos Aires, 784 - Centro - Guaruja - SP

Confirme sua presence, vagas limitadas!

R5VP - Paula Gomes 
(19) 3405-7449 
rsvp@beato.com.br

AGENDA
8h30 Boas-vindas e Credenciamento 
9h00 Abertura com tema Eficiencia Energetica 
9hB0 Cen^rio Economico com Richard Rytenband 

10h30 Relacionamento Cliente Elektro 
11 hOO Almoco volante e Interagao com Areas Elektro:

- Eficiencia Energetica
- Atendimento Personalizado
- Projetos
- Elektro Comercializadora 
• Institucional
- Obras e Planejamento

C9ANEEL

ELEKTRO

mailto:rsvp@beato.com.br


,a\ de 5
'S>

^ FIs n %
CAMARA MUNICIPAL DE BARRA % <r .■

DO TURVO p
Rua Ver. Firmmo Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000

- Tel (15) 35771580/35771266
camarabt@uol.com.br

e camara@cmbarradoturvo.sp.gov br
BARRA DO TURVO - SAO PAULO

Data NF VALOR
PISCRIMIIMACAO

Alimentacao
31/ago 164595 16,00
31/ago

31/ago
023882

462270
60,00

44,90
Combustivel

Alimentacao

Total das despesas Efetuadas 

Resumo do Ressarcimento
R$ 120,90

120,90R$

^ •
/

Elcio S/lv^Reis 
Responsat^f^fe#^ 

Carimbo a^Assinatura
pesa Camara MidsioapialrdfeBi 

(5ky©oSiAv^J 
Presjden

Turvo-SP

rce^ri,peteAT©s<!Hwaria

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov
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o FAZENDEIRO
ISEJIMA e CIA LIDA 

RODOVIABR 116 KM. 385 
PEDRO BARR - MIRACATU - 1 1850-000 

CNPJ:6407126900014 I iK:448007490113

ExtratoN 462270 
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor 57 /40 953/0001 03 
Razao Social/Notne

#|COD|DESC|QTD|UN| VL

001 1014 Reft Coca Cola Pet 60.
(1,81)
Desconto 
Valor Liquido 

00210074 Prato Feito no Bullet 1 < ato A 1- "Oj 
00310062 Prato Feito com Chulet, 1 Umdad X c.j.JJ 

(5.55)

i t UP
yy JimV I NO i.
, • . N*? 56.:/0001-:::r lit;

Fxtrato Ho,. 023882 
CUP0M FlSCAi ELKTHoNICO SAi

^ ?4C.953/0001-03• fC/i'ii'j e: ■

01. IIlK tc'.Ci!i* Ks;*.. UNs tCB OS St ui
■ VOO 1.! S jC'Tr 60 iiJWlltiOW OflSUUHH 01

rO!AL K'ET> 60 . OO
63,00Dinhelt'j

UN Hi!' n.1R Rv • • V! ITEM R$03.64.0:; lu-isi.iA; . KCuoe (tests e»uatu atrsves do Aw> OtUR' 
.Ni?f1ota

6 c ' i I ,lf . ,uu
7.00ruinte

15,00 Est
T

-1,10
u.uh!,

T'. 014106 Jt'Sr Or:'.-,
F Ppgtr DinNtiio 
‘va’or .«« •• ■Cti. .tH>
O'o 111! r. ,,r,>"T|-.' IntutOS ueStS t'liA: "!
(ronfotos i ,.-.tt>/20u<

5,90■mOKfiO
14 00

23,0?
25,00

787700 46 OO
Subtotal
Descontos

y- 1,10
3.

44.90
44 90

TOTAL R$i

0mm
Outros

l 02 03 04 03-Consultc •• -'RCode de-'e e.:

hi iTE.

’•are-, dr- -"-l■,

OBSERVAQOES DO CON TRIP'
I 000000088824 Trib aprox R$ 1.9/ f 
I Fonte: IBPTW7m9E1 
1 Valor aproximado dos Tributes delta 1 upi.

12 741C01, i

• \ tctdli.i'( ,-

(Conforme Lei Fed

' Valor Aproximado do". Fnbui

csyai'iTyyyiyTC’sc/TT'S/
wu.kltPinrtual.cou.br

1702
35,

OR Code pelo aplicatwo "De olho na nota 
e PiayStoi- .Android)Consulte o 

disponive' na AppStore (Apple



CAMARA MUNICIPAL 1)12 RAKRA DO TURVI
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580 

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradotiirvo sp pov Hr
BAURA DO TUUVO - SAO PAULO "

PESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 01/09/2017
RETORNO: 01/09/2017

DESCRIQAO: VIAGEM A JUQUITIBA PARTICIPAR DE 

COM O DEPUTADO ESTADUAL ANDRE DO PADRO, 

FEDERAL MARCIO ALVINO E REPRESENTANTE

REUNlAO 

DEPUTADO

DO DER,
SOBRE A POSSIBILIDADE DE LIBERAQAO DE CONVENIOS 

PARA CONSTRUQAO DE PASSARELA NA BR 116, PARA 

ACESSO ENTRE OS BAIRROS RIO PARDINHO E SANTA MARTA 

QUE FICAM LOCALIZADOS NO MUNICIPIO DE BARRA DO 

SOBRE ATURVO. NA MESMA OCASlAO FOI DISCUTIDO 

POSSIBILIDADE DE AUTORIZAQAO E LIBERAgAO DE VERBAS 

PARA CONSTRUgAO DE UM RETORNO NO BAIRRO 

PRETA.
PEDRA

PARTICIPANTES:

VEREADOR: DAVID URSULINO DE MOURA 

ASSESSOR DE GABINETE: BRUNNO DORIA DE FRANgA

OBSERVAQAO: O ASSESSOR DE GABINETE BRUNNO DORIA DE 
FRANgA CONDUZIU O VEICULO FORD ECOSPORT PLACA CZA 0018
FOX 3444 NA V°LTA C0NDUZIU 0 VEICULO FORD FOCUS PLACA

mailto:camarabt@uol.com.br


Mpm
^ PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA

Estado de Sao Paulo
Rua Jorge Victor Vieira, n.° 63 - CEP: 06950-000 - Tel./fax: (11) 46814311 

Site: www.iuquitiba.sp.qov.br

y-v,

"'yl
V tudovence

PREPEiTURA D£ JU005TIBA

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o Sr. BRUNNQ PORI A DE 

FRANCA, Assessor de Gabinete da Camara Municipal da 

Barra do Turvo, compareceu na Prefeitura Municipal de 

Juquitiba na data de 01 de setembro de 2017.

Juquitiba, 01 de Setembro de 2017
)

t^TFerfeira Mendes 

fAte Gabinete
Ken

Run Jorge Vidor Vitim. n.u 63 - CT.R: 0696()-0()() - Tel: (11) 1631-1311 
Site: ii'rnr,iii(jwlih:i.si).g<>\:hr

http://www.iuquitiba.sp.qov.br


■FlsPREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA " §

Estado de Sao Paulo
Rua Jorge Victor Vieira, n.° 63 - CEP: 06950 -000 - Tel./fax: (11) 46814311 

Site: www.iuauitiba.sp.qov.br tudo vence
PR|f£rrURA DC JUOUiUBA

DECLARA^AO

Declaro para os devidos fins que o Sr. DAVID MOURA, 

Vereador da Camara Municipal da Barra do Turvo, compareceu 

na Prefeitura Municipal de Juquitiba na data de 01 de setembro 

de 2017.

Juquitiba, 01 de.Setembro de22017

Ken/fed ^erreira Mendes 

^ecGabineteefe

Him Jorge l 'irtor l icim, n.63 - CEP: 069J0-000 - Tel: (ID 1631-1311 
She: 11 rn i: imiuitibn. sp.go thi •

http://www.iuauitiba.sp.qov.br
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO

Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data NF VALOR DISCRIMINACAO

01/set 39981 95,80 Alimentagao
01/set 063731 50,00 Combustivel
01/set 34118 34,00 Alimentagao

Total das despesas Efetuadas R$ 179,80
Resumo do Ressarcimento R$ 179,80

""Brunno Doria de Franga 
RG n. 32.675.414-3

CariQg^l^^^jS-

residente

% do Turvo-SPCarimboeAssinatura

RSSiflbcf^lain'fe^Puraria

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
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CASTEL RESTAURANTE E 
LANCHONETE

(>:.i u RESTAURANTE E lANCHORETE HRELI EPP 
RODOVIA REGIS BIT! tN( OURT SENTIOO SUL, SN - KM

468
tUJPlRANGA - 11640-000GUARACUI

C NPJ J60'/!■'-l'.SOOO 159 IE'394029153117

Exuato N 39981
CUPOH/l FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidoi 57.740 953/0001-03 
Rarto Sociiii/Nome CAMARA MUNICIPAL DE BARRA 

DO TURVO

#|CODlDESC|QTO|UN| VI UN R$|(VLTR R$) I VL ITEM RS

005 8 COMER'SIAL C CARNE 1 000 UN X 35,90 (7,97) 35.90 
0028 COMERCIAL C CARNE 1,000 UN X 35 90 (7,97) 35,90 
003912 JARRA DE SUCO P 2.000 UN X 12.00 (4.91) 24,00

95,80
15,50
80,30

TOTAL R$
Dmheiro
Carlao de Debito 
02.03 04 03- Consult e c OR Code desie estrato atraves do App 
ICMS a v>" recolhido conforme LC 123/2006 ■ Simples

OBSERVAQOES DO CONTRIBUINTE 
Comanda 9240 
ID da NFC-e: 000053181 
ValO' aproKitnado dos Tubuio^. deste Cupom 
(Conforme Lei Fed 12 741/2012)

Valoi Aproximado doo Tributos dos liens

SAT N' 201544
01/09/2017 12:46:35 

3517 0926 0755 3800 0159 5900 0201 5440 3998 1505 9672iiHiiitiiiiiiiiiiii liiimmiiiumi

20,85

;
■ •«a

i tfcfeS ^ la ifffci.
Consulte o QR Code pelo apltcativo 'De olho na nota , 
disponlvel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Projet.' aC'B? c.ii lui i let
l-lttp //»A'VVV' f.'i C'j'i'tOdi. t.>l I. Til L*l



F0S10 OHMMID 
FOSIO 0H6HMI0 LIDA

HOOD'JIA SR 11B S/N - KH 488 - 8UARACU1 
CEP 11 940-000 - JilCUPM 

CNPJ 22.307.189/0001-00 - IE 394026508115
Extrato 063731

CUFOH FISCAL ELEIRAHICO - SA1
CFF/CHl So Consutiidor: 57.740.953/0001-03

sTcOi (VI TR R$) * ! VL IIEH R$

U)

it,. N • 34 118
“l cTRONICO - SAT

/■. |

GASOLINB COHUH Bico 07001 1 50.0012.924L X 3,87 (6.72)
l. 11 EM RS*1 50.0010IAL I

02 03 i 03: Consults o QRCode deste extrato atraues do Bpp 
OeOlhoi iota

50,0034,00

34,00
34,00

total r
Dinhecc

S (13143) Fidiral IS II M (!!,»)

57.740 33/0001-03Flaca:R Bss:.^_____
iValor rfoxitiado dos tributes do iten 
Valor i -oxinado dos tributes deste cupon Ri)
(confei ! lei Fed. 12.741/2012)

02.03.04 03-'Vo>- .' 
iCM:' a ae1 rt-coihic!'

DADOS PAR A LP. 
Endere^c RUA 

Destmataito 4-KI'r. i
’..ANTOS,

• DO TURVO 6.72
NFRlt. :

•j f”t'dtral RS I -+3 tStcJCiUcir F. 
/olvido por doutor byte

OBSSRV^f1 
[ Tola! apro.^:'
6.12. Municipu! r . 
sistemas - Byte'- ■ t.

Sftl He 000.230.591
01/09/2017 - 12:51:40

3517 0922 3071 8900 0100 5900 
0230 5910 6373 1907 9280

v a.oi ^ pi o * ii 11 it 30’;. nen..

164f* I ('

41 I 6 ! y.j 4680351: 0968 >

i! :ll<;iiil!!iiiiilfil|

II III..1 it! Ill
B

Tj-.l#.■ HlCTC-■n

VS??
A

’.jC.

Consulte o OR 2ode pelo aplicativo "De olho :r. 
di$po;;ivt:l ao AppStoie (Apple) e Play Store (Andioid«

-td'



*\de£

CAMARA MUNICIPAL I)E RA1MU4 DO TURVO\t
Rua Ver. F'rmino Pedroso dos Santos, 440 - Tel (15) 35771266 /1580

Lamarabt@uol com hr e camara@cmbarradotnrvn vn am, br
BAKRA DO TURVO - SAO PAULO

Fls n S
ro <21

PESPESAS DE VIAGFM

DATA: IDA: 05/09/2017
RETORNO: 05/09/2017

DESCRigAO:

TRANSPORTAR O VEREADOR LUIZ MENDES 

SANTOS PARA PARTICIPAR DA REUNlAO MENSAL DAS 

RESERVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL 

ANHEMAS, REPRESENTANDO ESTE 

CONDUZIU ESSE VEREADOR AT£ O FORUM DE JACUPIRANGA, 

PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES 

TRAMITAM NA JUSTigA SOBRE O MOSAICO 

ESTADUAL DO RIO TURVO - PERT.

VEREADOR: LUIZ MENDES CARDOSO DOS SANTOS 

MOTORISTA: JEREMIAS DE BRITO BATISTA

VIAGEM AO BAIRRO ANHEMAS PARA 

CARDOSO DOS 

RDS - 

BARREIRO /
LEGISLATIVO E, APOS,

A AQOES QUE 

DO PARQUE

OBSERVAQAO: O MOTORISTA JEREMIAS 
CONDUZIU O VEICULO OFICIAL 
0018.

DE BRITO BATISTA 
FORD ECOSPORT PLACA CZA



CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 

camarabt@uol.com.br
-Tel (15) 35771580/35771266

e camara(5)cmbarradoturvo.sp.gov.br
BARRA DO TURVO - SAO PAULO

Data NF VALOR DISCRIMINACAO

Alimentacao
05/set 014388 31,00

Total das despesas Efetuadas 

Resumo do Ressarcimento
R$ 31,00

31,00R$

0
9Je mista

Pre/dente
fdb Turvo-SP:arimb( ira
fs

s-/'

mailto:camarabt@uol.com.br
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CiiMiUlA MUNICIPAL 1)1! BARRA 1)0 TURVO ff r- n %
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440-Tel (15) 35771266 /1580 IS

camarabtfSiuol.com.br e camarafSicmbarradotiirvo.SD.gov.br \ % iA /
1IAU11A 1)0 TIJKVO - SAO PAULO

DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 12/09/2017-13/09/2017 - 14/09/2017

RETORNO: 12/08/2017 - 13/09/2017 - 14/09/2017

DESCRIQAO: VIAGEM A MIRACATU PARTICIPAR DE CURSO PRESENCIAL 

OFERECIDO PELA INTERLEGIS “CERIMONIAL NO AMBIENTE LEGISLATIVO” 

ORGANIZADO E APRESENTADO PELO ANALISTA LEGISLATIVO DO SENADO 

FEDERAL FRANCISCO ETELVINO BIONDO. O REFERIDO CURSO TEVE 

DURAQAO DE TRES DIAS. CONFORME INSCRIQOES E CERTIFICADOS EM 

ANEXO.

PARTICIPANTES:

PRESIDENTE: ELCIO SILVA REIS

SERVIDORES: ENI MARIA DOS SANTOS, JEREMIAS DE BRITO BATISTA E 

LILIAN KELLY ARAUJO

OBSERVAQAO: O SERVIDOR JEREMIAS DE BRITO BATISTA CONDUZIU O 

VEICULO OFICIAL FORD ECOSPORT PLACA CZA 0018 NOS DIAS 12 E 13/09 E 

NO DIAS 14/09 CONDUZIU O VEICULO FORD FOCUS PLA FGX 3444.



E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Inscrigao realizada... https://mail.googlexom/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b6608f&i eM...

PATRIMONIO CAMARA <patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br>4^^/
NrOCMnK

Inscrigao realizada com sucesso!
5 mensagens

eventos@interlegis.leg.br <eventos@interlegis.leg.br> 
Responder a: eventos@interlegis.leg.br 
Para: patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

26 dejulhode 2017 11:39

Data de Inscrigao 
2017/07/26 

Nome Complete
ENI MARIA DOS SANTOS

E-Mail
patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Telefone
015 3577 1266

Logradouro
Rua Vereador Pedro Cordeiro de Souza

Bairro
Jardim Terra Nova

Cidade
Barra do Turvo

UF
SP - Sao Paulo

CEP
11955000

Nome da Instituigao
Camara Municipal de Barra do Turvo 

Tipo da Instituigao
Camara Municipal 

Cargo / Ocupagao
Servidor de Casa Legislativa 

Responder Para
eventos@interlegis.leg.br

eventos@interlegis.leg.br <eventos@interlegis.leg.br> 
Responder a: eventos@interlegis.leg.br 
Para: patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

26 dejulhode 2017 11:41

Data de Inscrigao 
2017/07/26 

Nome Completo
LILIAN KELLY ARAUJO

E-Mail
patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Telefone
015 3577 1266

Logradouro
Avenida Rio Pardo

Bairro
Centro

Cidade
Barra do Turvo

1 de 3 19/09/2017 15:39

https://mail.googlexom/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b6608f&i
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br


E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Inscrigao realizada... https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b660

# FIs 
S 3.G

%c5
■n c>

UF r
% s /SR - Sao Paulo

CEP
11955000

Nome da Instituigao
Camara Municipal de Barra do Turvo 

Tipo da Instituigao
Camara Municipal 

Cargo / Ocupagao
Servidor de Casa Legislativa 

Responder Para
eventos@interlegis.leg.br

eventos@interlegis.leg.br <eventos@interlegis.leg.br> 
Responder a: eventos@interlegis.leg.br 
Para: patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

26 de julho de 2017 11:42

Data de Inscrigao 
2017/07/26 

Nome Complete
CAROLINE KINCELER

E-Mail
patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Telefone
015 3577 1266

Logradouro
Rua Vereadora Valdomira de Paula Tortato

Bairro
Boa Esperanga

Cidade
Barra do Turvo

UF
SP - Sao Paulo

CEP
11955000

Nome da Instituigao
Camara Municipal de Barra do Turvo 

Tipo da Instituigao
Camara Municipal 

Cargo / Ocupagao
Servidor de Casa Legislativa 

Responder Para
eventos@interlegis.leg.br

eventos@interlegis.leg.br <eventos@interlegis.leg.br> 
Responder a: eventos@interlegis.leg.br 
Para: patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

26 de julho de 2017 11:43

Data de Inscrigao 
2017/07/26 

Nome Complete
JEREMIAS DE BRITO BATISTA

E-Mail
patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br

Telefone

19/09/2017 15:392 de 3

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b660
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br


E-mail de Camara Municipal de Barra do Turvo - Inscrifao realizada... https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b66QSfS'jsve(=M

,4 Flsn V\
015 3577 1266

Logradouro
Rua Mario Machado Oliveira

Bairro
Jardim Terra Nova

Cidade
Barra do Turvo

UF
SP - Sao Paulo

CEP
11955000

Nome da Instituigao
Camara Municipal de Barra do Turvo 

Tipo da Instituipao
Camara Municipal 

Cargo / Ocupapao
Servidor de Casa Legislativa 

Responder Para
eventos@interlegis.leg.br

PATRIMONIO CAMARA <patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br>
Para: eventos@interlegis.leg.br

Bom dia, participei do concurso oferecido pela Interlegis, gostaria de saber como proceder para obter meu 
certificado de participapao.

18 de setembro de 2017 10:33

Att Lilian Kelly.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 de 3 19/09/2017 15:39

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=b212b66QSfS'jsve(=M
mailto:eventos@interlegis.leg.br
mailto:patrimonio@cmbarradoturvo.sp.gov.br
mailto:eventos@interlegis.leg.br
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO o
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO

DISCRIMINACAOData NF VALOR
12/set 34890 36,00 Alimentagao
12/set 21832 73,00 Alimentagao
13/set 140303 30,25 Alimentagao
13/set 017294 119,70 Alimentagao
14/set 35027 Alimentagao18,00
14/set Alimentagao41405 110,70

Total das despesas Efetuadas R$ 387,65
Resumo do Ressarcimento R$ 387,65

I <—=®£LID&-
an-Kelly ArafujuLili
RG 45.814.840-4 

Re&psstso<ffiA|jffiaigJBSBtp©sa adoTurvo-SP
Carimbo e Assinatura

"Erffanr

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br
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r— RESTAURANTE TIP JOAO —j
MARIA JULIA BARNABE BARBOZA - ME

Av. Pref. Jonas Banks Leite, 232 - Centro - Tel.: (13) 3822-4851 - Registro - SP
Insc. Est. 574.096.734.118CNPJ. 05.841.884/0001-20

NOTA FISCAL - VENDAACONSUMIDOR
Mod. 2 - Serie D/I T via bca. - 2-1 via/jomal

2183241,03., 20it

(2a r MHO
ioQoA-Gl

Data

Cliente:

End.:

CPF. / CNPJ.
TOTALP. Unit.DescrigaoQuant.

fl'GO03
G,OC 4 A ^000?c ksPn: ^.OOM

Graf. Xavier Ltda. ME - R. T. Takano, 165 - Registro - SP 
Tel.: (13) 3821-3311 - CNPJ. 49203631/0001-05 - I.E. 574.002.368.113 

AIDE 634124145817 - 10 tls. - 21501 a 22000 - 50x2-04/17 ^oo
% Fonts IBPT Lei 12741/2012Valor aprox. dos tributes - R$
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CASTEL RESTAURANTE E 
LANCHONETE

CASTEL RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI EPP 
RODOVIA REGIS BI7TENCOURT SENTIDO SUL SN - KM

468
GUARACUI - JACUPIRANGA - 11940-000 

. 26075538000159 IE 394029153117 . ato fi 
.iv* f!v?cal e i Ror> ToM

Extrato 41405
CUPOIV1 FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/GNPJ Consumidor: 57.740 953/0001-03 
?azao Social/Nome CAMARA MUNICIPAL DA BARRA 

DO TURVO

40

I R \/L ITEM RS

6.00
#|COD|DESC|QTDjUN! VL UN R$|(VLTR R$) | VL ITEM R$ •0 uf j X 1,11 5,00

4.00
3,00

;C00 -.'>' NTt K. 1 > 00 Ul-I \
; jO iji ; / a.oo (0 07001 8 COMERCIAL C CARNE 1 000 UN X 35,90 (7,97) 35,90 

0028 COMERCIAL C CARNE 1,000 UN X 35,90 (7,97) 35 90 
003916 SELF SERVICE 1.000 UN X 26,90 (5 97) 26,90
004912 JARRA DE SUCO P 1,000 UN X 12,00 (2,45) 12,00

IS,00TOTAL Rv

TOTAL R$
Cartao de Credtio

110,70
110,70

02 03 04 03-Consulte 0 QRCode deste extrato atraves do App 
ICMS a ser recoihido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Comanda; 9143
ID da NFC-e 000055455

3AT f l 
:l 4/09/2 ,M 7 O r 4 ' 16

10454bValor aproxlmado dos Tributes deste Cuporn 
(Conforms Lei Fed, 12.741/2012)

‘ Valor Aproximado dos Tributes dos (tens

SAT N" 201544
14/09/2017 13:49:40 

3517 0926 0755 3800 0159 5900 0201 5440 4140 5498 4996

24,36

2 7579 0348i:400 0115 6^00 0164 54V i 4

n;; m iiiiii
i i

mmm
■/■r

mmw

Consulfe o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota" 
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

F-rojwi... ACBr http //•acbr sf net
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■ Code pelo aplicati o "De olho na not F 
> AppStore (Apple& PlayStore - Andfo di
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DESPESAS DE VIAGEM

DATA: IDA: 14/09/2017
RETORNO: 14/09/2017

DESCRIQAO: VIAGEM A REGISTRO LEVAR O VEREADOR DAVID 

URSULINO DE MOURA A SEDE DA ELEKTRO EM REGISTRO 

PARA PROTOCOLAR OFICIO COM REIVINDICAQOES DE 

BENFEITORIAS NO SENTIDO DE INSTALAQAO ELETRICA NAS 

RESIDENCES RURAIS DO MUNICIPIO. SEGUE EM ANEXO 

COMPROVANTE.

PARTICIPANTES:

VEREADOR: DAVID URSULINO DE MOURA

ASSESSOR DE GABINETE: BRUNNO DORIA DE FRANQA

OBSERVAQAO: O ASSESSOR DE GABINETE BRUNNO DORIA DE 
FRANQA CONDUZIU O VEICULO FORD ECOSPORT PLACA CZA 
0018.

mailto:camarabt@uo1.com.br
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Offcio n. 023/2017 Barra qo Turvo, 06 de setembro de 2017.

A
Elektro Eletricidade e Servsgos 
Registro - SP

Senhores (as) Responsaveis.,

ASSESS™
r-oriunas - proximo ao km SSI/SS'J r;a «p i■u? ra so ~ ':5!*f0
medidor mais proximo e o de numero Mi5508959 ^ ’ 'e9,S ^lttencourt> cui°

«*”“■ -sa;sss^iasssKssa»
distinta consWeraSa6’ 8 "*** prote8t0* de e!evada e

Respeitosamente,

/ V,
D^-lJrs^%Q-de MoufSi ^

Jr\T? r>
\

Eicii IS Jefferson L^iiz Martins 
PreftdfoVereacpr/^rsfsidente
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CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955-000 - Tel (15) 35771580/35771266

camarabtfffiuol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SAO PAULO
Data DISCRIMINACAONF VALOR

14/set 41381 95,80 Alimentagao

Total das despesas Efetuadas R$ 95,80
Resumo do Ressarcimento R$ 95,80

Brunno Doria de Fran<?a 1 '

Camar ;3s^o Turvo-SP§ m ISCarimbo e Assinatura
esidente

elly Araujo 

R®§lnrftmT^GWaria

mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br


CAS1EL RESTAURANTE E 
LANCHONETE

CASTEL RESTAURANTE E LANCHONETE EIRELI EPP 
RODOVIA REGIS BITTENCOURT SENTIDO SUL, SN - KM

468
GUARACUI - JACUPIRANGA - 11940-000 

CNPJ.26075538000159 IE 394029153117

Extrato N ': 41381
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPf/CNPJ Consumldor: 57,740 953/0001-03 
^a/ao Social/Nome CAMARA MUNICIPAL DE BARRA 

DO TURVO

#jCOD|D£SC|QTD(UN! VL UN R$|(VLTR R$)'| VL ITEM R$

001 91? JARRA OE SUCO P 1,000 UN X 12,00 (2,45) 12,00
002912 JARRA DE SUCO P 1,000 UN X 12,00 (2,45) 12,00
0038 COMERCIAL C CARNE 1,000 UN X 35,90 (7,97) 25,90 
004 8 COMERCIAL C CARNE 1,000 UN X 35,90 (7,97) ss’go

TOTAL R$

Dinheiro
02 03 04 03-Consulte o QRCode deste extrato atraves do App 
ICMS a idf leoolhido conforrne LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Comanda: 9086
ID da NFC-e 000055430

95,80
95,80

Valor aproximado dos Tributes deste Cupom 
(Conforrne Lei Fed. 12.741/2012)

* Valor Aproximado dos Trlbutos dos (tens

20,84

SAT N": 201544
14/09/2017 12:39:04

3517 0926 0755 3800 0159 5900 0201 5440 4138 1952 1973

l!ll llllllill

iS»iStH
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Consulte 0 QR Code pelo aplioativo "De olho na nota", 
disponii/el na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Proietu AC Bi http 'Ctl hr sf net 
http //vwv^ j.ii ujytoac br com pi



PRESTAQAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

Eu LILIAN KELLY ARAUJO, Assistente Administrativo do Quadro Geral 
de Pessoal de Provimento Permanente da Camara Municipal de Barra do Turvo, 
portadora da Cedula de Identidade RG n. 45.814.840-4/SSP/SP, inscrita no CPF sob n. 
373.288.628-07, com Conta Bancaria no Banco Santander, Agenda 0404 Conta: 
01003570-4, residente na Avenida Rio Pardo, 241, Centro, neste Municipio de Barra do 
Turvo-SP, venho por meio deste informar que foi devolvido a Camara Municipal atraves 
de transferencia bancaria o valor de R$ 263,80 (Duzentos e sessenta e tres reals e 
oitenta centavos), referente ao adiantamento recebido para Despesas de Viagem nao 
utilizado.

Informo para os devidos fins que o adiantamento esta devidamente 
justificado e langado no respective sistema de contabilidade, estando disponivel para 
conferencia e analise dos dados apresentados.

Barra do Turvo, 30 de agosto de 2 017.

.Y ARAUJOLILIAN KE
RG: 45.814.840-4/SSP/SP 

CPF: 373.288.628-07

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO-SP 
Protocoto n.
Data de entrada So /o,? /
Horario 0*1 
Numero de fls._ol
_______ QjC-d.cA______

Caroline Kinceiel

t

h min.

RG 12.795.457-7 
Auxiliar Administrative
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CERTIDAO

EMPENHO: N. 270/2017 
DATA: 31/08/2017
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo 
FUNCIONARIO: Lilian Kelly Araujo 
LOTAQAO: Assistente Administrative

CERTIFICO para fins de Analise de Prestagao de Contas de 

Adiantamento de Numerarios, que o processo acima identificado, foi por mim 

vistoriado, e o mesmo foi realizado de acordo com a previsao orgamentaria e 

financeira deste legislative; As despesas realizadas, foram comprovadas mediante 

originais das notas fiscais e recibos sem alteragoes, rasuras ou quaisquer outros 

artificios que prejudicam sua clareza; o responsavel pelo referido adiantamento foi 

urn servidor, e nao urn agente politico conforme determina o Tribunal de Contas do 

Estado de Sao Paulo. Os dispendios com viagem se mostraram de forma clara e nao 

generica. O objetivo da missao oficial e o nome de quern dela participou atraves dos 

relatorios estao presentes na Prestagao de Contas.

E por ser verdade, firma a presente ra os efeitos de direito.

Barra do Turvo, 20 de setembfo de 2 017.

\

es^ite-Avelav 
CRC-167.052/0-7

mailto:camara@cmbarradoturvo.sD.aov.br


CAMARA MUNICIPAL Dll KARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 -Tel(15) 3577.1266/1580 

camarabt@uol.com.br

BAllllA 1)0 TMtVO - SAO PAULO

PARECER DO CONTROLE INTERNO

PROCESSO DA DESPESA N. 270 
DATA: 31/08/2017
CONCEDENTE: Camara Municipal de Barra do Turvo
RESPONSAVEL PELO ADIANTAMENTO: Lilian Kelly Araujo 
ORDENADOR DA DESPESA: Elcio Silva Reis 
EMPENHO: 270

Tratam os autos da prestagao de contas do Processo de 
Adiantamentos, no valor de R$ 1.000,00 (hum mil reais).

Da analise do processo de prestagao de contas em epigrafe 
constatou-se que o Setor Contabil vistoriou e certificou que o presente 
adiantamento foi realizado de acordo com a previsao orgamentaria e consta a 
presenga de todos os elementos e formalidades exigidos pela legislagao vigente 
(Lei Municipal n. 508, de 02 de junho de 2.015).

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a 
presente Prestagao de Contas de Adiantamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se os autos a apreciagao
de Vossa Excelencia.

Barra do Turvo, 29 de setembro de 2.017.

EnkMana dos Santos 
ResponsavelPslo Controle Interne

De Acordo.
Aprovada a presente prestagao de contas. 
Encaminhe-se para baixa da responsabilidade e 
posterior arquivamento.

Barra do Turvo, 29 de setembro de 2.017.

mailto:camarabt@uol.com.br

